Город Шарыпово Красноярского  края
Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и
земельными отношениями
Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

« 21» августа 2013 года                                                                                                № 47

«О  внесении изменений»

В соответствии со статьями 17.1, 53 Федерального Закона от 26.07.2006г .№135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Шарыпово, утвержденным Решением Главы города Шарыпово №24-249 от 30.10.2007г., руководствуясь ст.37 Устава города Шарыпово

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В связи с технической ошибкой внести изменения в Приложение №3 Приказа № 46 от 15.08.2013г.: пункт 7.1.11 Приложения № 4 к аукционной документации следующего содержания:
 «В течение срока действия Договора за счет собственных средств:
а) выполнить, в срок _______________ , с даты подписания настоящего договора, проектно-сметной документации с положительным заключением государственной экспертизы на реконструкцию объектов составляющих систему энергосетевого комплекса муниципального образования город Шарыпово,  в соответствии с Приложением № 2 к настоящей конкурсной документации и конкурсным предложением;
б) выполнить работы ____________, с даты подписания настоящего договора, по реконструкции объектов, составляющих систему энергосетевого комплекса муниципального образования город Шарыпово, являющегося Приложением № 2 к настоящей конкурсной документации и конкурсным предложением;
в) выполнить работы по техническому перевооружению и капитальному ремонту объектов составляющих систему энергосетевого комплекса муниципального образования город Шарыпово, согласно перечня объектов, являющегося Приложением № 2, 3, строительство новых объектов системы энергосетевого комплекса на территории муниципального образования город Шарыпово, согласно перечня объектов для строительства, являющегося Приложением № 4 к настоящей конкурсной документацией;
г) выполнить мероприятия по технико-экономическому обоснованию и внедрению  АСКУЭ на территории муниципального образования город Шарыпово, в срок не более 60 месяцев с даты подписания настоящего договора»  исключить.
2.Разместить приказ на официальном сайте Администрации города Шарыпово: gorodsharypovo.ru и на официальном сайте: www.torgi.gov.ru.:
3.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста по имущественным отношениям КУМИ и ЗО Юшину Ю.Г.
4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель Комитета
по управлению муниципальным
имуществом и земельными
отношениями администрации
города Шарыпово                    		          		                      В.В. Шашков